UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /BC-UBND              Phổ Ninh, ngày       tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc triển khai khen thưởng thành tích kháng chiến

Thực hiện Công văn số 1198/PNV ngày 21/11/2024 của Phòng Nội vụ thị

xã Đức Phổ về việc báo cáo kết quả triển khai khen thưởng thành tích kháng

chiến.

Qua triển khai thực hiện và rà soát, UBND phường Phổ Ninh báo cáo có

01 hồ sơ thành tích kháng chiến còn tồn đọng như sau:

Đối tượng bà: Huỳnh Thị Bông

Nguyên nhân: Hồ sơ đề nghị Huân chương Độc lập cho gia đình: Phan

Vịnh và Huỳnh Thị Bông.

 Hồ sơ Hội đồng thi đua khen thưởng trả lại lý do: Ông Phan Vịnh có vợ

khác nên không đủ tiêu chuẩn. Đã hướng dẫn gia đình lập lại hồ sơ cho bà

Huỳnh Thị Bông, thời gian đến UBND phường Phổ Ninh tổ chức xác minh, xác

nhận thành tích, công khai lấy ý kiến nhân dân trên phương tiện truyền thông và

thời gian hoàn thành trước ngày 10/4/2025 để trình hồ sơ lên cấp thẩm quyền.

Kính báo cáo Phòng Nội vụ theo dõi và tổng hợp./.

Nơi nhận:
-  Phòng Nội vụ thị xã;

- CT, Phó CT.UBND phường;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Khánh

		2024-11-26T09:27:33+0700

		2024-11-26T10:27:24+0700

		2024-11-26T10:27:24+0700

		2024-11-26T10:27:24+0700